
Uchwała Nr 251/XLV/10
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie : utworzenia na terenie Gminy Miasta Gostynina odrębnych 
obwodów głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3  Ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.  U.  z  2007 r.,  Nr  190,  poz.  1360),  na  wniosek  Burmistrza  Rada  Miejska  w 
Gostyninie, uchwala co następuje:

§ 1
Dla wyborów uzupełniających do Senatu RP tworzy się dwa odrębne obwody 
głosowania:

Obwód głosowania Nr 10 Regionalny Ośrodek Psychiatrii Sądowej 
w Gostyninie, ul. Zalesie 1 a

Obwód głosowania Nr 11 Dom Pomocy Społecznej w Gostyninie, 
ul. 3 Maja 47

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
terenie miasta. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska-Szymczak


